開催期日 ： 令和６年10月31日（木）- １1月１日（金）
会 場 ： フェニックス・シーガイア・リゾート
会 場 ： シーガイアコンベンションセンター

【業務取扱】
名鉄観光サービス株式会社 宮崎支店

参加申込・宿泊・シャトルバス等のご案内

令和６年度

九州老人福祉施設職員研究大会（宮崎大会）

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび「令和６年度九州老人福祉施設職員研究大会」が宮崎県にて開催されますことを

心よりお祝い申し上げます。

開催にあたり全国各地から大会にご参加いただく皆様方のご便宜を図り、より一層ご満
足いただける大会になりますよう、当社【名鉄観光サービス㈱宮崎支店】がご参加皆様方の
大会参加申込・宿泊・交流会・昼食（弁当）等のご案内をさせていただくことになりました。

社員一同すべての面において万全の準備を行い、ご参加の皆様方に心からご満足いただ
けますよう、大会事務局様および関係各方面とも協力し、本大会の成功に向けてお手伝い
をさせていただきます。

皆様方のご来宮を心よりお待ち申し上げております。

謹白

令和６年７月吉日

名鉄観光サービス株式会社 宮崎支店
支店長 松尾 亮

1

５
１ 大会参加費のご案内

(１）参加費用 ： １人 １３,７５０円 / 非会員 1人 １９,２５０円

＊会員とは、九社連老人福祉施設協議会の正会員及び準会員をいう。
＊会員施設に属する法人内のグループホーム、小規模多機能型施設、訪問介護事業所については、

1人 13,750円とする。

２ シャトルバスのご案内

(1)バス設定日 ：１０月31日(木)および11月1日(金)
(2)旅行代金 ：１回５００円（税込）
(3)乗車場所・時刻 ：下記「運行スケジュール」をご参照ください

なお、お申し込みは先着順となります。ご希望便が定員に達した場合は、別便をご選択ください。
※シャトルバスは募集型企画旅行旅行契約となります。＊１便につき最少催行人員1名
※道路混雑状況により、時間が変動する場合がございます。
※運行バス会社：美登観光バス、永峰観光バス、大清観光バス

６便５便４便３便２便１便発着場所

18：１018：００17：５017：4017：3017：20
シーガイアコンベンション

センター発

↓↓↓↓↓↓↓

↓↓↓↓17：5017：40宮崎駅東口着

１８：４0１８：３018：2018：１018：1５18：０５
橘通三丁目バス停

（北向き）着

【１０月31日(木) 運行スケジュール】

３便２便１便発着場所

１２：００１１：４５１１：１５宮崎駅東口発

↓↓↓↓

１２：２０１２：０５１１：３５
シーガイアコンベンション

センター着

宮崎駅発 シーガイアコンベンションセンター行き

シーガイアコンベンションセンター発 宮崎市街地行き

2

６便５便４便３便２便１便発着場所

8：45ー8：３5８：２５ー８：１５
橘通三丁目バス停

（南向き）発

↓８：４０↓↓８：２０↓宮崎駅東口発

↓↓↓↓↓↓↓

9：159：１０９：０５８：５５８：5０8：４５
シーガイアコンベンション

センター着

【１1月1日(金) 運行スケジュール】

宮崎市街地発 シーガイアコンベンションセンター行き

３便２便１便発着場所

１３：００１２：３０１２：２０
シーガイアコンベンション

センター発

↓↓↓↓

１３：２０１２：５０１２：４０宮崎駅東口着

シーガイアコンベンションセンター発 宮崎駅行き

橘通三丁目バス停 宮崎駅東口

バスおりば

バスのりば

※バス停の前後に配車します

3

５
３ 宿泊のご案内

昼食（弁当）のご案内

会場までの交通アクセス

会場
アクセス

食事条件
旅行代金

（1泊1名あたり
宿泊代・税込）

部屋
タイプ

ホテル名地区
申込
番号

会場隣1泊朝食付22,000円
ツイン
1名利用

シェラトン・グランデ・
オーシャンリゾート

会場
隣

１-Ｓ

会場隣1泊朝食付14,300円
ツイン
2名利用

シェラトン・グランデ・
オーシャンリゾート

会場
隣

１-Ｔ

車で約21分1泊朝食付8,800円シングルホテルメリージュ
宮崎
市街

２

車で約22分1泊朝食付9,900円シングルホテルマリックス
宮崎
市街

３

車で約21分1泊朝食付14,000円
ツイン
1名利用

コンフォートホテル宮崎
宮崎
市街

４-Ｓ

車で約21分1泊朝食付9,800円
ツイン
2名利用

コンフォートホテル宮崎
宮崎
市街

4-Ｔ

車で約17分1泊朝食付11,88０円シングル
アートホテル宮崎
スカイタワー

宮崎
市街

５

車で約18分1泊朝食付18,850円
ツイン
1名利用

宮崎観光ホテル西館
宮崎
市街

６-Ｓ

車で約18分1泊朝食付14,450円
ツイン
2名利用

宮崎観光ホテル西館
宮崎
市街

6-Ｔ

車で約18分1泊朝食付20,500円
ツイン
1名利用

宮崎観光ホテル東館
宮崎
市街

７-Ｓ

車で約18分1泊朝食付16,100円
ツイン
2名利用

宮崎観光ホテル東館
宮崎
市街

7-Ｔ

車で約19分1泊朝食付8,800円シングル
ホテルルートイン
宮崎橘通

宮崎
市街

８

(1)宿泊設定日 ： １０月30日(水)・10月31日(木)・11月1日(金)

10月30日(水)宿泊は「申込番号１～８」、
11月1日(金)宿泊は「申込番号1、2」のホテルのみで設定しております。

なお、お申し込みは先着順となります。定員に達した場合、ご希望に添えない場合がございます。
禁煙・喫煙のご希望は部屋数の関係でご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。
※宿泊は募集型企画旅行旅行契約となります。＊最少催行人員1名

4

会場
アクセス

食事条件
旅行代金

（1泊1名あたり
宿泊代・税込）

部屋
タイプ

ホテル名地区
申込
番号

車で約21分
1泊朝食付
おにぎり2個・
味噌汁朝食

9,900円シングルプリンススマートイン宮崎
宮崎
市街

９

車で約21分1泊朝食付9,900円シングルエアラインホテル
宮崎
市街

１０

車で約18分1泊朝食付12,000円
ツイン
1名利用

宮崎マンゴーホテル
宮崎
市街

11-Ｓ

車で約18分1泊朝食付9,900円
ツイン
2名利用

宮崎マンゴーホテル
宮崎
市街

11-Ｔ

車で約18分1泊朝食付１8,0００円シングルＪＲ九州ホテル宮崎
宮崎
市街

1２-Ｓ

車で約18分1泊朝食付１6,０００円
ツイン
2名利用

ＪＲ九州ホテル宮崎
宮崎
市街

12-Ｔ

車で約21分1泊朝食付１1,5００円シングルホテルマイステイズ宮崎
宮崎
市街

13

車で約19分1泊朝食付9,000円
シングル
シャワー

ブースのみ
ケイズストリートホテル宮崎

宮崎
市街

14

各宿泊施設の手配人員が満員に達した場合は、上記宿泊施設以外へご案内する場合がございます。
予めご了承下さい。

【ホテル別ご注意事項】
◇申込番号９ プリンススマートイン宮崎
朝食は、おにぎり２個（大きめサイズ）とお味噌汁になります。
簡易的なメニューになりますのでお申し込みの際、ご注意ください。

◇申込番号１４ ケイズストリートホテル宮崎
浴室は、シャワーブースのみとなります。バスタブがございませんので、
お申し込みの際ご注意ください。

5

【宮崎市街地拡大図】

【宮崎市街地】

①

②

③

④ ⑤

⑥⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

①シェラトン・グランデ・オーシャンリゾート
②ホテルメリージュ
③ホテルマリックス
④コンフォートホテル宮崎
⑤アートホテル宮崎スカイタワー
⑥宮崎観光ホテル西館
⑦宮崎観光ホテル東館
⑧ホテルルートイン宮崎橘通
⑨プリンススマートイン宮崎
⑩エアラインホテル
⑪宮崎マンゴーホテル
⑫ＪＲ九州ホテル宮崎
⑬ホテルマイステイズ宮崎
⑭ケイズストリートホテル宮崎

6

4 ご旅行条件の要約
この旅行は、名鉄観光サービス㈱（以下「当社」といいます）が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅
行契約（以下、「旅行契約」といいます）を締結することになります。旅行契約の内容・条件は、パンフレット、別途お渡しする旅行条件書、出発前
にお渡しする確定書面（最終日程表）及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。当社旅行業約款をご希望の方は、当社にご請求
ください。

●申込方法と契約の時期

（1）旅行のお申込みは所定の申込書にご記入の上、旅行代金を添えてお申込みください。当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を収受した時

に契約が成立します。電話、郵便、FAX、インターネット等より予約いただいた場合は、当社が予約を承諾する旨を通知した日の翌日から

起算して3日以内に申込み手続きをお願いします。

（2）旅行代金は、「お支払い対象旅行代金」又は「取消料」、「違約料」の一部として取扱います。

（3）団体・グループを構成する旅行者の代表としての契約責任者から旅行申込みがあった場合、契約の締結及び解除等に関する一切の

代理権を契約責任者が有しているとみなします。

●旅行代金のお支払い

（1）旅行代金全額お支払いの場合は弊社が指定する期日までにお支払いください。

（2）申込金と残金を分けてお支払いの場合は、お一人様につき以下の申込金をお支払いいただきます。

30,000円未満・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5,000円以上旅行代金まで

30,000円以上60,000円未満・・・・・・・・・・10,000円以上旅行代金まで

60,000円以上・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20,000円以上旅行代金まで

（3）残金は旅行開始日の前日からさかのぼって21日前にあたる日より前（お申込みが間際の場合は当社が指定する期日まで）にお支払い

ください。

●旅行代金に含まれるもの

（1）旅行日程に明示された宿泊費、食事及び消費税等諸税。

（2）上記の諸費用は、お客様のご都合により一部利用されなくても原則として払い戻しはいたしません。

●取消料

（1）お客様はいつでも次による取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。

取消料（お一人様）解除期日

旅行代金の20％旅行開始日の前日から起算してさかのぼって20日目（日帰り旅行にあっては10日目）にあたる日以降8日目にあたる日まで

旅行代金の30％旅行開始日の前日から起算してさかのぼって7日目にあたる日以降前々日にあたる日まで

旅行代金の40％旅行開始日の前日

旅行代金の50％旅行開始日当日

旅行代金の100％無連絡不参加及び旅行開始後

●特別補償

お客様が募集型企画旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故によって身体または手荷物の上に被った一定の損害について、あらかじめ定める

額の補償金及び見舞金を支払います。

●旅程保証

当社はパンフレットに記載した契約内容のうち、当社旅行業約款（募集型企画旅行の部第29条別表左欄）に掲げる重要な変更が生じた場合は

同条に定めるところによる変更補償金をお支払いいたします。

●基準日

この旅行は2024年7月１日現在の運賃・料金を基準にしております。又この旅行条件は202４年７月１日を基準にしています。

■取消の受付基準日は、当社の営業日・営業時間内（月～金／9：30～17：00）のFAX受信を基準といたします。

申込締切後、取消の際は必ずメール又はFAXにてご連絡をお願いいたします。

■取消後の返金は、大会終了後、取消料を差引のうえ送金させていただきます。事務処理の都合で多少日数がかかることがございますので

予めご了承ください。

■大会参加費につきましては、入金後ならびに8月1７日(土)以降の参加取消につきましては返金いたしません。

大会資料の発送をもってかえさせていただきますので、予めご了承ください。

7

その他のご案内

○募集型企画旅行
本大会の「宿泊プラン」は名鉄観光サービス㈱が旅行企画・実施するものであり、お申し込みいただくお客様は、当社と
募集型企画旅行契約を締結することになります。詳しい旅行条件を説明した書面につきまして、P.１０～１２をご確認ください。
※契約の内容条件につきましては、お申し込み前に当社の店頭またはホームページでも確認いただけます。

名鉄観光サービスホームページ（https://www.mwt.co.jp/）⇒ TOPページ右下部⇒各種約款・条件書等について
⇒ご旅行条件書（国内・募集型企画旅行の部）

○個人情報の取扱いについて
名鉄観光サービス株式会社は、お申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や輸送・宿泊機関等の

提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関及び手配代行者に提供
いたします。また、大会事務局の要請に基づき、名簿作成のために情報を提供いたします。
それ以外の目的でご提供いただく個人情報は、利用いたしません。

※上記の他、当社の個人情報の取扱いに関する方針については、当社店頭またはホームページにてご確認ください。

【セキュリティの確保について】
個人情報保護方針、個人情報保護の対応について
http://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml

○旅行条件・旅行代金の基準 この旅行条件・旅行代金は2024年7月1日を基準としています。

《最少催行人員》 1名
《添乗員》 同行いたしませんので、ホテルへのチェックインはお客様ご自身で行っていただきます。
※詳しい旅行条件を説明した書面をお渡しいたしますので、事前にご確認の上お申し込みください。
※この書面は、旅行業法第12条の4に定める旅行取引条件説明書及び同法第12条の5に定める契約書面の一部になります。
※現地までの交通費等諸費用・クリーニング代・電報・追加飲食費等 個人的性質の諸費用及び

それに伴う税・サービス料金は含まれません。
※昼食（弁当）の取扱いに関しては、旅行契約ではございません。
※旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を収受した時に成立します。

その他のご案内5

8

https://www.mwt.co.jp/
http://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml

名鉄観光サービス株式会社 宮崎支店
〒880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2-4-20 アクア宮崎ビル5階

観光庁長官登録旅行業第55号 日本旅行業協会会員 旅行業公正取引協議会会員
総合旅行業務取扱管理者 松尾 亮

TEL：0985-26-1414
FAX：0985-20-7355
mail: Miyazaki-mice@mwt.co.jp
【営業時間 9：30～17：00（月～金） 土・日・祝日は休業】

担当者：出口 正章

旅行業取扱管理者は、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。

この旅行契約に関し担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記取扱管理者にお尋ねください。

【九営本承認： No.S24-0610】

■専用サイトにて参加申し込み

http://www.mwt-mice.com/events/m-rousakyo2024

申込み完了時に、登録されたメールアドレスに参加登録完了と参加費振込みのご案内を送信させていただきます。

注１： 翌営業日を過ぎても申込完了メールが届かない場合は、名鉄観光サービス㈱宮崎支店(0985-26-1414）まで必ずご連絡ください。

注２： お使いのパソコン等でセキュリティのためメールの受信拒否設定をされてある場合は、「＠mwt.co.jp」ドメインからのメールが

受信できるよう予め設定をお願いいたします。

■参加申し込み締切は2024年８月１６日(金)です。

申し込み締め切り後（９月20日以降）、参加券・各種利用券・請求書を送付いたします。

■申込締切日８月１６日(金)までの変更・取消は、参加者ご自身にて専用サイトで変更等の操作をしてください。

締切日以降（８月１７日(土)から）の変更・取消は、専用サイト上にある「変更・取消依頼書」をダウンロードしていただき、

名鉄観光サービス㈱宮崎支店までメール・FAXでご連絡ください（お電話での変更取消は致しかねます。）。

■参加費入金後ならびに、８月１７日(土)以降の参加取消については、原則として参加費用の返金はせず、大会資料の送付をもって

かえさせていただきます。 予めご了承ください。

参加申込方法のご案内・お問い合わせ先6

9

mailto:Miyazaki-mice@mwt.co.jp
http://www.mwt-mice.com/events/m-rousakyo2024

10

11

12